MepseHcTBo BY O " MockoBckas akafieMusi COBpeMeHHOro NAaTuGopbsa™ No NNaBaHuo

OucTtanuusa 1
13.03.2024 - 12:00

Ouku: FINA 2024

MecTo

11-13 net
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©ENOOhWN=

PbIKOB, WBaH
NYCEWHOB, PycnaH
COJIOMAXWH, Mateei

MNAXTUHCKUIA, Apcenuii

JNTANLWWH, Esrenunit
KWPUH, MaTBei
KY3bMWH, Erop
ABOPWH, Erop
BAVYYPUH, Aptem

ANEKCAHOPOB, Mpuropui

MNETPYXWUH, Anekcen
BACWIIBEB, Bnagucnas
KANAIOB, KoHcTaHTUH
MAHEPKWH, MaTsein
KOHKOXOB, Anapei
TAPACOB, Tumodpein
OUNOHUK, MaTBein
OOKNH, Apocnas
WUNbWH, Makcum
LLWEMKWH, Hasap
BAHEEB, lNeTtp
KOBWY, ApTém
COKYPOB, Makcum
BOJIKOB, Ne6
CA30HOB, Neoprui
APTAMOHOB, Apocnas
MYXWUTOB, 3puk
MWPOHOB, JleoHng
YEPHbIX, Csatocnas
XAPYEHKO, Hukonaim
TPEJNWH, deHuc
KY3HEL,OB, CtaHucnas
NYCATHUKOB, lMNoTtan
KYOPABLIEB, Omutpuii
MOCTAHOIOB, Unbs
PbIBANTBYEHKO, MNBaH
rOPBEOBCKUIA, Buktop
MNbWH, Hukonawn
AHTOXWUH, MNaeen
PYCAKOB, Aptem
XAMUTOB, Tumyp
LWYHWH, Huknta
XAMATONHOB, 3puk
NMAHKWH, OMuTpuit
TPUSAHOB, Hukuta
AHTOXWH, Bnagucnas
TABBEACOB, Anmas

13-14 mapTa 2024r.

Splash Meet Manager, 11.78560

Mockea, 13-14 mapTa 2024r.
(peecTposebiit Ne 38819)

Manb4nky, 100m BonbHbid CTUNb

Fop poxaeHus

11
11
12
11
12
11
11
12
11
11
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12
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11
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11
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12
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13
13
11
13
13
11
12
12
13
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MKCLLOP "CeBep-77"-[eryHuHo
MAC nsatubopba-2

MKCLLOP "Ceep-77"-0eryHnHo
MKCLLOP "Ceep-70"-MonHus

MAC natu6opbs-1

MAC nsaTubopba-2

MAC natubopbsi-2

MKCLLOP "Cesep-70"-MonHus

MAC natubopbs-2

MKCLLUOP "Cesep-82"-AnTydbeBcKkuin
MAC natubopbs-1

MAC natubopbs-1

MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKuin
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTtycbeBckui
MKCLLOP "Ceep-82"-AnTydbeBckuii
MAC natubopbsa-2

MAC natubopbs-1

MAC natu6opbs-1

MAC natubopba-3

MAC nsatubopbs-1

MAC natubopbsa-1

MAC natubopbsa-1

MKCLLOP "CegBep-70"-MonHus

MAC natubopbsi-1

MKCLLOP "Ceep-82"-AnTydbeBckuin
MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCcKui
MKCLLUOP "Ceep-82"-AnTydbeBckuin
MAC natubopba-3

MAC natubopbs-1

MAC nsatubopbs-1

MAC natubopbs-1

MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCcKuii
MKCLLOP "Cesep-77"-[eryHuHo
MAC natubopbsa-1

MAC natubopba-1

MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBCcKuin
MAC nsaTubopba-2

MAC natubopbsi-1

MAC nsatubopbs-1

MKCLLUOP "Ceep-77"-AeryHuHo
MAC natubopbs-1

MAC natu6opbsa-1

MKCLOP, "CeBep -82"-AnTycdbeBcKuii
M&,@ﬂfl‘é CBRep-8 2“-Amy¢>beacmm

AC nﬁm6opbq-2

M60pb‘/‘l 1
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ag= MQT\eMG“péﬂ)I&T éuwWepemeHM
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BpemsOukun WA
1:00.90 455
1:03.19 407
1:04.09 390
1:04.42 384
1:05.22 370
1:06.61 348
1:06.69 346
1:06.90 343
1:07.36 336
1:08.79 316
1:09.44 307
1:10.63 292
1:11.16 285
1:11.21 284
1:11.35 283
1:1145 282
1:11.74 278
1:11.85 277
1:12.03 275
1:1230 272
11233 271
1:12.64 268
1:12.68 268
1:13.90 254
1:13.94 254
1:1421 251
1:14.36 250
1:1483 245
1:1519 242
1:15.56 238
1:15.63 237
1:16.58 229
1:16.66 228
1:16.81 227
1:16.86 226
1:1719 228
1:17.28 222
1:17.29 222
1:17.49 221
1:17.72 219
1:18.77 210
1:19.36 205
1:19.76 202
1:19.91 201
1:20.04 200

1:2010 200
1:20.50 197

11-15 ner
PesynbTaTbl
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MepseHcTeo MBY OO " MockoBckas akaieMusi COBpEMEHHOro NATMBopba” No nNnaBaHuio

Mocksa, 13-14 mapTa 2024r.
(peeCTDOBbIVl Ne 38819)

,ElMCTaHuMﬂ 1, Maanvu(m 100m BOJ‘IbeIM ctunb, 11 - 13 net

MecTto

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

66.

67.
68.

69.
70.

71.
72.
13
74.
75.
76.
77.

PAYUNC, Tumodhew
JIEBLUEHKOB, Erop
LWANNH, Oanuun
ABULLEB, OaHuc
BYNMTMHOB, CemeH
KY3HEL|OB, OaHuun
CTYYUHCKU, Makap
BENO3EPOB, bopuc
CYXOB, Oanuun
FONYBEB, Kupunn
JIEBE[b, ApTéM
MEOBEAEB, OmuTtpuia
ABYBEAKAPOB, TamepnaH
ANEWKNH, Muxaun
BJIMHOB, Cepren
TPYC, Hukonaw
XYCANHOB, Aptem
OONroB, MNpuropuia
CEPIrEEB, Angpen
[OABbIOOB, KoHcTaHTUH
OPJ1OB, Banepui
AHBYNATOR, Anpap
BENNAKOB, Meoprun
COKONoB, Makcum
MOPO3O0B, MeaH
PUBAHEHKO, Hukonan
CMWPHOB, PoauoH
KOPHEEB, VeaH
KONOMWEL,, PomaH
HUKWUTWH, Hukuta

DSQ TUMOLUKWH, Makcum

14 - 15 nert

©CONOOhWN =

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

13-7147 7MaipT872024|‘.

Splash Meet Manager, 11.78560

FOPBOBCKUW, Uropb
KOHOIMATOB, Makcum
KPACUINBHUKOB, Makcum
MNANTAOIXWIOW, NeaH
ANSATYINUH, Apcennii
CA®POHOB, Erop
BENAKOB, BaH
BAXTUAPOB, Huxaa
CABEJIbEB, CtenaH
KOHOIATOB, AHapen
XNOMKK, Unbsa
BENNOKO3, Apocnas
MbIPLWLOB, Bukrop
TIUM, AHppen
BOOBWH, Angpeit
KATYPKWH, CtenaH
MWHAEB, CrtenaH

SﬂeKTDOHHaﬂ wrcre

[op poxpeHus BpemsOukn WA

11 MAC natn6opbs-1 1:2055 196 o
12 MKCLLUOP "Cesep-82"-AntydbeBckuin  1:20.57 196 o
12 MKCLUOP "CeBep-82"-AntycbeBckuin  1:20.58 196 o
12 MAC natnbopbs-1 1:21.04 193 o
13  MAC nstnbopbs-1 1:2145 190 o
13 MAC natnbopbs-2 1:2261 182 o
11 MAC nsatnbopbs-1 1:2268 182 o
13 MAC nsatnbopbsa-2 1:2297 180 o
12 MAC natubopbsi-1 1:23.08 179 |l
13  MKCLUOP "Cesep-82"-Antydbesckuint 1:23.71 175 lo
13  MKCLUOP "Cesep-82"-AntycbbeBckuin 1:23.71 175 o
12 MAC natubopba-1 1:24.36 171 lo
12  MAC natubopba-1 1:2438 171 o
13  MAC natubopbs-2 1:2441 171 o
12 MKCLLUOP "CeBep-82"-AnTydobeBckuit  1:24.65 169 lo
13  MAC natnbopba-2 1:25.82 162 o
13 MAC nstn6opbs-2 1:26.65 158 o
12 MAC natnbopbs-1 1:26.98 156 o
12 MAC natnbopbsi-1 1:27.51 153 llo
13 MAC natubopba-1 1:2769 152 o
12 MAC natnbopbs-3 1:27.71 152 o
13 MAC natnbopbs-3 1:29.25 144 o
13  MAC nsatubopbsa-1 1:30.74 137 o
13  MAC natubopbsi-1 1:33.57 125 v
13 MAC natubopbs-3 1:3467 121 o
13 MAC nsatnbopbsa-3 1:37.87 109 o
13 MAC natnbopba-3 1:37.96 109 o
13  MAC ngatubopba-3 1:3852 107 o
12 MAC nsatubopba-3 1:41.93 97 o
13  MAC natubopba-3 1:42.74 94 o
12 MAC nstnbopbs-1

09 MAC natubopbs-1 57.44 542 |
09 MAC natubopbsi-2 59.08 498 |l
10 MKCLIOP "Cesep-77"-[leryHuHo 59.40 490 |
09 MAC natubopbs-1 59.52 487 |
10 MAC nsatnbopbs-1 59.55 487 |
10 MAC natubopbsa-2 1:01.59 440 |
09 MAC natnbopbs-1 1:02.23 426 |
09 MAC natubopbs-1 1:02.35 424 |l
10  MKCLLOP "Cesep-82"-AnTychbeBckuin  1:02.69 417 |l
09 MAC natnbopbsi-2 1:03.74 397 |
10 MKCLIOP "Cesep-77"-[eryHuHo 1:03.92 394 |
09 MAC natnbopbs-1 1:04.26 387 |
10 BB 1:05.10 372 |l
09 MKC UG G Bep 82"-Amycbbeacmu 1:06.34 352 |l
10 MK@H P {3y /eaep-82"-AnTy¢>bechw 1:06.80 345
09 M ./mf’ opeArl, o 1:07.36 336 I
10 M f‘¢é§gp 82"-AnTydhsesckuit,~1:10.77 290 |l
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MepseHcTeo 'BY A0 " MockoBckas akafemmns CoBpeMeHHoro naTubopbs” No nnaBaHuio

Mockea, 13-14 mapTa 2024r.
(peecTtpoBbiit Ne 38819)

Ouctanuyua 1, Manb4dnku, 100m BonbHbi ctunb, 14 - 15 ner

MecTto

18. TEBOPKAH, ApceH
19. OPAHULIA, KoHcTaHTUH

OucTtaHuus 2
13.03.2024 - 12:25
Oukw: FINA 2024
MecTo

11-13 ner

BOOBUHA, Bapeapa
MYCATOBA, lapuHa
LWEBAPUXWHA, AHacTtacus
MONEXAEBA, Enena
CTEBNEBA, KOnua
KOTMLUOBA, AHacTacus
3A0YEPOBCKAA, Mapus
KYOPALUOBA, [dapbs
ABLEEBA, [lapba

10. HYPMYXAMETOBA, MNonuHa
11. HUKONAEBA, Mapus

12. NbICEHKO, Munana

13. BOPOHLIOBA, Onbra

14. WENAMOBA, CtedaHus
15. BOJIOTOBA, CeeTnaHa
16. KHASEBA, Onecs

17. OUNATOBA, Codus

18. OYOOPOBA, Banepus
19. BAKYJNMHA, BukTopusa
20. POMAHOBA, Enusaseta
21. CEMEHOBA, Enusaseta
22. XXEBOJITKOKOBA, Bepa
23. XOPEBA, lNonuHa

24. POXXHOBA, Mapusa

25. CAPUBEKAH, ApuHa

26. NMOUENYEBA, Mapus

©:00: 3N O :OT B0 N =

14 - 15 net

MATHOXUHA, Codbsa
HEKMOLOOBA, MonuHa
PAXUMOBA, OuaHa
KOPHEEBA, MunaHa
LUETONBLKOBA, Cochus
CYMAHOBA, Buktopus
OYPY, Munana
LWECTKOBA, lNonuHa

©NOOA LN~

?

BYBHOBA, KceHus

13-14 mapta 2024r.

é;l;sﬁ ﬁeeitiManagerr, 11.78560

1S cospeM
R (2% 2 ‘“,‘v‘-‘(,gg :
OneKTPOHHasA crUCTEME, PEFIALT paLium Bp

- "ﬁ;gistered to RSF/Moscow City/é’é]

op poxaenusn BpemsOuku WA
10  MAC natubopbs-1 1:17.93 217
10 MKCLUOP "CeBep-82"-AntycdbeBckuin  1:19.12 207
[esouky, 100m BonbHbIR CTUNb

lop poxaeHusa BpemsOuku WA
12 MKCLLOP "Cesep-82"-AntycdbeBckuii  1:05.85 484
11 MAC natnbopbsa-2 1:06.91 461
12 MAC natmbopbsa-1 1:11.30 381
12 MKCLUOP "Cesep-82"-AntycdpbeBckuii  1:13.40 349
12 MAC natnbopbs-2 1:13.97 341
13 MKCLUOP "CeBep-82"-AntycbeBckunn  1:14.99 327
12 MAC nsatnbopbs-1 1:15.10 326
11 MAC natubopbsi-1 1:15.23 324
13  MKCLIOP "Cerep-77"-[eryHuHo 1:15.63 319
11 MAC natubopbs-1 1:16.41 309
12 MAC natnbopbsa-2 1:16.47 309
12 MKCLLOP "CeBep-82"-Antycdpbeckuii  1:17.11 301
11 MKCLIOP "Ceep-82"-AntydbeBckunn 1:18.29 288
13  MAC natubopbsa-3 1:20.06 269
12  MKCLLOP "Cegrep-82"-AnTydobeBckuin  1:20.60 264
11 MKCLUOP "CeBep-82"-AnTydbeBckuin  1:21.92 251
13 MAC natubopbsa-1 1:23.92 233
13  MKCLUOP "Cegep-82"-Antydbebckuin  1:25.80 218
12 MAC natnbopba-3 1:2599 217
13  MAC natubopba-3 1:26.01 217
13  MKCLUOP "Cesep-82"-AnTydbeBckuin  1:27.49 206
12 MAC nsatnbopbs-1 1:27.93 203
13  MAC natubopbsa-2 1:28.04 202
12 MKCLLOP "Cesep-77"-OeryHuHo 1:28.33 200
13 MHKCLIOP "Cesep-82"-AnTychbeBckuin  1:30.07 189
11 MAC natnbopbsa-1 1:31.81 178
10 MAC natubopbsa-1 1:03.06 551
10  MAC natubopba-1 1:03.09 550
09 MAC natubopbs-1 1:06.03 480
10 MAC natnbopbs-2 1:08.98 421
09 MKCLIOP "Ceep-77"-[eryHuHo 1:10.09 401
10 MAC nstnbopbsi-1 1:10.43 395
10  MAC nsatubopba-1 = 1:10.87 388
09 T . 22, 1:17.07 302
08 1:09.74 407

SEIRO, %, % 5 W
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MepseHcTBo MBY O " MockoBckas akafemMusi COBpeMeHHoro NATUGopba™ Mo nnasaHuwo
Mockea, 13-14 mapTa 2024r.
(peectpoBebiii Ne 38819)

OuctaHumsa 3
13.03.2024 - 12:35

Oukut: FINA 2024

MecTto lop poxaeHus
11-13 net
1. HUKYLWWH, Bnagumunp 11 MAC natnbopbks-2
2. BABYLWKWH, Masen 11 MAC natnbopbs-1
3. AJIEKCAHOPOB, Npuropuit 11 MKCLLOP "CeBep-82"-AnTycdbeBckuin
4. COJIOMAXWH, MaTBen 12  MKCLUOP "Cegep-77"-[leryHuHo
5. HEYAEB, OmuTpuin 12  MKCLUOP "Cesep-77"-0eryHuHo
6. YYI'YHOB, AHTOH 11 MAC nsatubopbs-1
7. TPOLLKOB, Enucen 13  MAC nsaTubopbsa-3
8. MINAXTUHCKUW, ApceHuit 11 MKCLWOP "Ceep-70"-MonHus
9. KY3HELOB, Cranucnas 12 MKCLWOP "CeBep-82"-AnTydbeBCKUin
10. TOMS3AKOB, UeaH 12 MAC natubopsbs-1
11. BANOWH, AHaTtonui 12 MAC natubopsa-3
12. YEPHAEB, Opun 12 MAC nartubopbs-1
13. TOPBEOBCKUW, BukTop 13 MAC natubopbsi-2
14. NMOHOMAPEB, Martsen 13 MAC natnbopbs-3
15. ANEWKNH, Muxaun 13 MAC nsatnbopbs-2
DSQ KY3bMWH, Erop 11 MAC natnbopbsi-2
14 - 15 net
1. TOPBEOBCKWUW, Uropb 09 MAC natubopbs-1
2. TbIPLIOB, Buktop 10 MKCLLOP “Ceep-70"-MonHus
3. CA®POHOB, Erop 10 MAC natubopba-2
4. BOOBWH, Axapen 10 MKCLLUOP "Cesep-82"-AnTydbeBckuit
5. CEWNVIK, BoraaH 09 MKCLUOP "CeBep-82"-AnTydbeBcKuin
DSQ TEPACUMOB, Erop 10 MAC natnbopbsi-2
DSQ M, Angpei 09 MKCLUOP “Ceep-82"-AnTydbeBCKuii

OucrtaHums 4
13.03.2024 - 12:40

Oukm: FINA 2024

MecTto lon poxaeHus
11-13 net
1. MUHAKOBA, Bapsapa 11 MKCLLOP "Cesep-70"-MonHus
2. BOOBWHA, Bapsapa 12  MKCLUOP "CeBep-82"-AnTychbeBckui
3. TOPLOOH, ExkatepuHa 12 MAC natubopbs-2
4. AKOBJIEBA, EkatepuHa 12  MAC nstubopba-2
5. EPMUIUWHA, Onecsa 13 MAC natnbopba-3
6. POrAJIbCKAA, KpuctuHa 13  MAC naTtubopbsa-2
7. OYOOPOBA, Banepus 13 MKCLUIOP "CeBep-82"-AnTydbeBckui
8. POMAHOBA, EnusaBeta 13  MAC natubopbs-3
14 - 15 net P i
1. TAPACOBA, Kcewms 09 7 msiiubopes-2
2. HEKNOLOBA, MonuHa 10 fmwjmbr‘mn

3. CJIECAPEBA, dapbs 10

13—14 MapTa 2024r.

Splash Meet Manager, 11.78560

Manbuuky, 100m BaTrepdnsan

Hesouky, 10Cm bBatrepdnsan

«MOCKOB!

A KV*LIJGP "CeBep\KO" Monva

? 0 sTeMa | pg",m Tpad,uw B"émeHM
2 SETKQs o /

BpemsOukun WA
11224 320
1:13.46 305
1:15.37 282
1:16.86 266
1:21.26 225
1:21.56 222
1:22.65 214
1:25.11 196
1:32.76 151
1:33.24 149
1:33.36 148
1:40.78 118
1:42.30 112
1:44.04 107
1:44287 104
1:13.86
1:07.46 393
1:08.98 368
1:09.23 364
1:20.33 233
1:20.86 228
1:21.96
1:29.27

BpemsOuku WA
1:10.00 497
1:17.77 363
1:19.52 339
1:24.37 284
1:29.50 238
1:34.46 202
1:40.95 165
1:53.58 116
1:12.78 442
1:16.35 383
1:19.51 339

11 -15 ner
PesyanaTbl
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MepseHcTeo 'BY OO " MockoBckas akafiemMus COBPEMEHHOro NATMBopbA” Mo nNnasaHUo
Mocksa, 13-14 mapTa 2024r.

HOuctanuusa 5
14.03.2024 - 12:00

Ouku: FINA 2024

MecTto

11-13 net

©CINIGO N

PbIKOB, UBaH
BABYLLKWH, Masen
ABOPWH, Erop
BOCTPUKOB, Kupunn
BAVNYYPUH, ApTem
KWPUH, MaTtBei
BACUIBEB, Bnagucnase
BOWKOB, Erop

KOBWY, ApTém
KUPEEB, 3axap
INbUH, Makcum
KPYTITYLWIH, AnekcaHap
APTAMOHOB, flpocnas
FOM3AKOB, NeaH
PbIBANBYEHKO, UBaH
AHTOXWH, MNasen
KYPBIWEB, PaTtu6op
KY3HEUOB, lanuun
AHTOXWH, Bnagucnas

. OAPbWH, BorpaH
. TPYC, Hukonam

POLLKOB, Enucen
CYXORB, anuun
AMHUNKOB, ApceHuia
BEJIO3EPOB, Bopuc
NMOHOMAPER, MaTsei
KOPHEEB, WeaH

POMAHYEHKO, AnekcaHap

14 - 15 nert

ol Sl

13-14 mapTta 2024r.

KPACUINBHUKOB, Makcum
XNOMWOK, Unbsa
KOHYLWKWNH, Bopuc
KOHOTIATOB, Axagpen
TEPACUMOB, Erop

(peecTpoBebiii Ne 38819)

Manb4ukiy, 100m Ha cnuHe

lon poxaeHus

11
11
12
11
11
11
12
12
12
12
11
12
12
12
13
13
13
13
12
13
13
13
12
12
13
13
13
12

10
10
09
09
10

MKCLOP "Cesep-77"-AeryHuHo

MAC natubopbsa-1

MKCLLOP "Cesep-70"-MonHus

MKCLLOP "CeBep-77"-eryHuHo

MAC natubopba-2
MAC nsatnbopba-2
MAC natu6opbsa-1
MAC nsatubopbsi-1
MAC natnbopba-1

M.KCLLOP "Cesep-82"-AnTydhbeBCKuii

MAC raTudcpea-3

MKCLLOP "Cezep-70"-MonHus

MKCLLOP “"Cezep-82"-AnTydbeBcKkuit

MAC naTtuboovbs-1

MKCLLOP "Cesep-82"-AnTydbeBCKuin

MAC natubopbs-1
MAC nsTnbopbs-2
MAC natnbopba-2
MAC natubopbs-1

MIKCLLOP "Cesep-77"-AeryHuHo

MAC natubopbsi-2
MAC natubopbsn-3
MAC natubopsba-1

MKCLLOP "Cezep-70"-MonHus

MAC natubopss-2
MAC nzTudopsa-3
MAC riaTuCopbA-3

MAC naTudossn-3

MKCLLOP "Cegep-77"-OeryHuHo
MKCLUOP "Cesep-77"-[eryHuHo
e -82"=AnTycdbenckuii
UBOPBA=2 1) 4

MKCLLIOP 6%
MAC ngTubopss-2.
MA?@%ﬁqpbﬂ-é <

SEIKO

DN

o \‘: o
a / rpy A0 \eog%od

OneKTPOHHas cUCTEMA PErUCTPaLUU BPEMEHU

77§égisite;;(;to RSF/Moscow City/Galina Mélya;ova

BpemsOukn WA

1:10.38
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MepBeHcTBo MBY O " MockoBckas akagemMusi COBpeMeHHoro NaTubopbsa™ No NnnaBsaHUo
Mockga, 13-14 mapta 2024r.
(peecTpoBbivi Ne 38819)

HuctaHuuns 6
14.03.2024 - 12:10

Ouku: FINA 2024

MecTto

11-13 net

CAMAPUYEBA, Mapus
TEPEHTBEBA, Mapraputa
CTEBIEBA, HOnusa
KAMEHYYK, EnusaeeTa
NIbICEHKO, MunaHa
FOPLOH, EkaTtepuHa
POIrANbCKAA, KpuctuHa
AKOBJIEBA, EkatepuHa
CKNEMWUHA, Munena

10. EPMUWWWMHA, Onecs

11. BENAEBA, AxHa

12. GEKNNCTOBA, Codus
13. BAKYJIMHA, BukTopus
14. OUNTATOBA, Codhusa

(01003 00 O i (0 19 ==

14 - 15 nert

FOPENOBA, EkaTtepuHa
CINIECAPEBA, Japbs
KOPHEEBA, Munana
BENAKOBA, Bukrtopusa
BENIEHWKWHA, Onbra

g S o

CKOPOBOIATOBA, Cogbs

OucTaHums 7
14.03.2024 - 12:20

Ouu: FINA 2024

MecTto

11-13 ner

M'YCEVHOB, PycnaH
HWUKYLWWH, Bnagumup
MNETPYLUEHKO, Unbksa
MAHEPKWUH, MaTBseit
BOWKOB, Erop
MMNPOHOB, IeoHng
POKUH, Apocnas
COKYPOB, Makcum
TAPACOB, Tumodben
10. ®UOHUK, MaTaeit
11. TPUOAHOB, Hukuta
12. KYPbIWEB, Patubop
13. YYI'YHOB, AHTOH

14. AMHWKOB, ApceHuin
15. YEPHAEB, KOpuit

©ONOOTAWN=

13-14 mapta 2024r.

éplésﬁ Meet Manager, 11 78560

Hesouku, 100m Ha cnuHe

lon poxaeHus

12 MKCLIOP "CeBep-82"-AnTydbeBckuii
12 MKCLUOP "CeBep-77"-OeryHnHo

12 MAC natnbopbs-2

11 MKCLWOP "Cesep-70"-MonHus
12 MKCLLOP "Cesep-82"-AnTtychbeBckuii

12 MAC natubopbs-2
13  MAC natubopba-2
12 MAC natubopba-2
11 MAC nsatubopbsa-3
13 MAC natubopbsn-3

12 MKCLLOP "Cesep-70"-MonHus
12 MKCLLOP "CeBep-82"-AnTydbeBckuii

12 MAC natnbopbsi-3
13  MAC natnbopbs-1

09 MKCLLUOP "Ceep-70"-MonHus
10 MKCLIOP "Cesep-70"-MonHus

10 MAC natubopba-2

10  MKCLUIOP "Cesep-82"-AnTydbeBcKui
09 MKCUIOP "Ceep-82"-AnTydbeBCKUiA

08 MKCLUOP "Ceep-82"-AnTydbeBCKuUiA

Maneyvkm, 1C0m Bpacc

[op poxaeHus

BpemsOuku WA
1:16.26 424
1:18.28 392
1:20.26 364
1:22.46 336
1:23.44 324
1:23.56 322
1:23.81 320
1:23.86 319
1:28.17 274
1:30.55 253
1:31.03 249
1:31.53 245
1:32.48 238
1:3560 215
1:1592 430
1:17.73 401
1:18.01 396
1:25.60 300
1:31.77 243
1:25.61 300

BpemsOuku WA

11 MAC nisitubopbsa-2 1:21.50 339
11 MAC naTtubopba-2 1:24.41 305
11 MKCLUOP "CeBep-77"-AeryHuHo 1:28.01 269
11 MKCLOP "Cesep-82"-AnTycdpbenckuin  1:28.18 268
12 MAC natnbopbs-1 1:3391 222
12 MAC natubopbsa-3 1:34.59 217
11 MAC natnbopbsi-1 1:34.78 216
12 MKCLLOP "Cegep-70"-MonHus 1:35.24 213
11 MAC natubopbs-2 1:36.52 204
11 MAC nsT4Cop=5-1 1:36.0 204
13 NMAC ’*”;@r»,\ 1:37.51 198
13 NAG B o Ry 1:37.56 198
11 MAGS ST E,C;Pbs\t 1 ) 1:33.66 191
12 M «AL 1 GeBRp-T0"M mwm 1:4021 182
12 &3 A*.<W,;mﬂ11 A\ 1:4505 158
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MepseHcTBo MBY OO " MockoBckas akafemmus COBpeMeHHOoro naTubopbs” No nnasaHuio
Mockga, 13-14 mapTa 2024r.
(peecTposeii Ne 38819)

OuctaHuus 7, Manb4ymkuy, 100m Bbécc,v 1i -13 ner

MecTo [on poxaeHus BpemsOuku WA
16. XYCAMHOB, Aptem 13 MAC naTtubopba-2 1:4593 154 1l
17. BANAWH, AHaTonun 12 MAC nsitubopba-3 1:4595 154 o
18. PMBAHEHKO, Hukonan 13 MAC natnbopba-3 1:4713 149 o
19. MPOLEHKO, Apocnas 13 MKCLLUOP "CeBzp-77"-OeryHnHo 1:4846 144 o
20. BJIMHOB, Cepren 12 MKCLIOP "Cesep-82"-AnTydpbeBckuin  1:48.88 142 llo
21. AHBYIATOER, Ahpap 13 MAC natubopba-3 1:48.94 142 llo
22. HUKUTWH, Hukuta 13 MAC natubopbs-3 1:51.17 133 o
23. CMWPHOB, PoguoH 13 MAC nsatubopbs-3 1:54.46 122 llwo
24. MOPO3O0B, VsaH 13 MAC natnbopbs-3 1:55.11 120 o
25. KONMOMMUEL, PomaH 12 MAC natnbosss-3 1:57.05 114 o
DSQ MAHKVIH, Omutpuin 13 MKCLUOP "Cesep-82"-AnTycdhbeBckuii
14 - 15 net
1. BOJIE3HOB, MaTgew 09 MAC natubopbs-1 1:12.29 487 |
2. KOHOIMATOB, Makcum 09 MAC natnbopbsa-2 1:15.04 435 |
3. CEWNWK, BorgaH 09 MKCLIOP "Cesep-82"-AnTydbenckuii  1:32.82 230 o
4. OPAHWUA, KoHcTaHTuH 10 MKCUIOP “Cesep-82"-Antycdobesckuin  1:50.85 135  llio
OucTtanuyus 8 Oero4ku, 100m Bpacc 11-15nert
14.03.2024 - 12 25 PesynbTathl
Ouku: FINA 2024 i et o o -
MecTo [op pox/eHus BpemsOuku WA
11 -13 ner
1. MYCATOBA, JapuHa 11 MAC nartubopbs-2 1:28.53 380 |
2. SMUNOBA, Apyyke 11 MKCLUOP "Cesep-70"-MonHus 1:30.66 353 |
3. MONEXAEBA, EneHa 12  MKCLUOP "Cegep-82"-AntydpbeBckuin  1:31.13 348 |l
4. HYPMYXAMETOBA, MNonuHa 11 MAC natubopbsi-1 1:33.77 319 1
5. 3AVLIEBA, Buktopus 12 MAC naTtubopbsi-3 1:35.83 299 i
6. LUENTAMOBA, CtedaHnus 13 MAC natnbopbs-3 1:3594 298 Il
7. KOMLIOBA, AHacTacus 13 MKCLIOP "Cesep-82"-AnTtycpbesckuin  1:39.93 264
8. [PO3OBCKAA, Onbra 13 MKCLOP "CeBep-77"-[eryHuHo 1:40.63 258 |l
9. BONOTOBA, CeeTnaHa 12 MKCLIOP "Cesep-82"-Antycpbenckuit  1:41.63 251 il
10. BENAEBA, AHHa 12 MKCLUOP "Cesep-70"-MonHus 1:41.56 248 |
11. KHASEBA, Onecsa 11 NKCLIOP "Cezep-82"-AntydbeBckuin  1:42.25 246 Il
12. HUKOTAEBA, Mapus 12 NMAC natubopes-2 1:43.35 238
13. CEMEHOBA, EnuiaseTta 13 MKCLUOP "Cesep-82"-AntycbeBckuin 1:43.71 236 o
14. POMAHUYEHKO, EkaTepuHa 12 NAC natnboobse-3 1: 4«! w229 o
15. CAPYIBEKAH, ApuHa 13 NIECLIDP "Cerap-82"-AnTydbeBCKUN 208 o
16. XOPEBA, lNonuna 13 MAC narbopbs-2 203 I
17. BULLHAKOBA, Anuca 13  MKCLWOP “Cesep-77"-[leryHuHo :69.7 123 o
DSQ BOPCHLOBA, Onbra 11 MKCLLOP "Cezep-82"-AntydbeBckuin  1:40.37 1l
14 - 15 net » m;”m
1. TAPACOBA, KceHus 09 MAGC an'/lﬁr‘maﬂ -2 1:2551 421 |l
2. MWXAINEBA, AnekcaHapa /i/ 09 MACG- nﬂTMﬁQDbk\fj 1:27146 398 |
3. WEronbLKOBA, Codus o4 /MW‘UJQD "CeBep-77"-[eryHuHo 1:28.76 377 |
4. KAPIOBA, MNonwvHa '\}‘,meQp "(\‘eaep,; 1:42.47 245 |l
13-14 mapta 2024r. auvwl BpemeHM rBY "MoccnopTobbekT

L|CIM "CeBepHbiiA"
6accelH 50 MeTpoB

Splash Meet Manager, 11.78560 ' " Registoredte i oQksstY Ciy/Calina Malyarova 14.03.2024 16:40 - CTpakuua 7



MepseHcTso 'BY A0 " MockoBckaa akagemusi COBpEMEHHOro NATMBOPLA" No NnaBaHUio
Mockga, 13-14 mapTa 2024r.
(peecTpoBebiin Ne 38819)

ﬂhCTal:IuMﬂ 8, esoyku, 100m ébacc, 14 - 15 net
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BpemsOukun WA
1:43.76 236 o

53-14 MapTa 2024r.7 o 5}1;&)0%&3;{ oméTeMa perchT;)éru;mm BpEMEHU sy "MOCCHOpTOﬁbeIfT
SEIKO L|CIM "CeBepHbin"

BacceltH 50 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.78560 " Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova 14.03.2024 16:40 - CTpanuua 8




